CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS 28

ORGANIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 12/2016

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO

O Centro de Estudos e Pesquisas 28 (Organização Social em Saúde), no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, a PRORROGAÇÃO DO
PERÍODO DE INSCRIÇÃO do PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 12/2016, conforme segue:

1. Fica prorrogada a data do encerramento das inscrições do PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 12/2016 até as
23h59min do dia 27/12/2016, observado o Horário Oficial de Brasília/DF.

1.1. O boleto bancário referente a inscrição deverá ser pago até o seu vencimento, na data de 28/12/2016. Em
nenhuma hipótese será processado qualquer registro de pagamento após esta data.

2. Fica prorrogado o prazo para envio do laudo médico (subitem 3.1.10) e/ou da Solicitação de Condição Especial
para realização da Prova Objetiva (subitem 4.2.1), até a data de 28/12/2016.

3. O Edital de deferimento das inscrições será divulgado no endereço eletrônico do IBFC – www.ibfc.org.br na
data de 09/01/2017.

Rio de Janeiro, 14 de dezembro de 2016.

http://www.ibfc.org.br/